
 
22 июня 2024 года  №119/3-5 

с.Шаран 
 

Об утверждении графика работы членов территориальной 
избирательной комиссии муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Совета муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан шестого созыва и 

дополнительных выборов депутатов Советов сельских поселений 
Шаранский и Чалмалинский сельсоветы муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 
08 сентября 2024 года 

 
В соответствии с Календарным планом основных мероприятий по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан шестого созыва и 

дополнительных выборов депутатов Советов сельских поселений Шаранский 

и Чалмалинский сельсоветы муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 08 сентября 2024 года, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 

2023 года №20/66-7 и №20/133-7 возложены полномочия по подготовке и 

проведению выборов депутатов Совета муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан и депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Утвердить график работы членов территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Совета муниципального района Шаранский 



район Республики Башкортостан шестого созыва и дополнительных выборов 

депутатов Советов сельских поселений Шаранский и Чалмалинский 

сельсоветы муниципального района Шаранский район                                  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва (прилагается). 

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А. 
 

Председатель     Р.У. Закиров 
 

Секретарь      Р.А. Латыпова 


